
             
 

UCHWAŁA NR  II/10/10 

RADY POWIATU STRZELECKO – DREZDENECKIEGO 

z dnia  21  grudnia 2010 roku 

 

 
w sprawie przyjęcia „Aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Strzelecko 

– Drezdeneckiego wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko oraz Programu 

Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest na terenie Powiatu Strzelecko - 

Drezdeneckiego” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1, ust. 

6 i ust. 14 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach (t. j. Dz. U. z 2010 roku Nr 185, 

poz. 1243), w związku z art. 17 i 18  ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku                       

Prawo ochrony środowiska ( t. j. Dz. U. z 2008 roku Nr 25, poz. 150 ze zmianami), 

 

 

Rada Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Aktualizację Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Strzelecko                      

– Drezdeneckiego wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko”, stanowiącą aktualizację 

Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego, przyjętego uchwałą 

Nr XVI/83/2004 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 29 czerwca 2004 r.                    

w sprawie przyjęcia „Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Strzelecko – 

Drezdeneckiego”, o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przyjmuje się „Program Usuwania Azbestu i Wyrobów Zawierających Azbest na terenie 

Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego”, o treści określonej w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady 

          (-) Wiesław Rosiński 

 

 

 

 

 

 
 

 


